
01

02

04

03

05 06 07 08

09 10

11 12

13

14

15

Sorp Flower

Herbarium

Preserved Flower

色鮮やかな５色展開の中から

お好みのカラーを選択ください

母の日おすすめ商品ラインナップ

※ 日々新しい花材を入荷しております。場合により花材が変更してしまう可能性がございますのでご了承ください。

f l o w e r  s h o p

MIYAHARA
water for flowers, love for humans

プリザーブドフラワー ソープフラワー

ハーバリウム

レッド ピンク イエロー グリーン ブルー

01.
アレンジメント
ピンクカーネーション
オールラウンド　高さ27×幅27cm

　¥3,000（税別）

02.
アレンジメント
カラフル
オールラウンド　高さ23×幅25cm

　¥2,500（税別）

03.
花束
赤いカーネーション
ワンサイド　高さ50×幅35cm

　¥3,000（税別）

04.
花束
カラフルブーケ調
オールラウンド　高さ28×幅20cm

　¥2,000（税別）

05.
寄せかご
ラウンドバスケット
ワンサイド　高さ45×幅35cm

　¥3,000（税別）

06.
寄せかご
横長バスケット
ワンサイド　高さ35×幅35cm

　¥3,000（税別）

07.
土植え
ラウンドバスケット
ワンサイド　高さ40×幅35cm

　¥3,000（税別）

08.
土植え
持ち手付きバスケット
ワンサイド　高さ35×幅26cm

　¥3,000（税別）
[ 寄せかご ]
バスケットに複数の鉢が入っています。しばらくは室内で楽しんでいただき、
その後お庭などに植えるタイプです。

[土植え ]
複数の鉢を大きなカゴにを寄せ植えしています。届いた日からお外に出して
飾れるガーデニングタイプです。 

09.
プリザーブドフラワー
エレガンスパープル
クリアケース　高さ20×幅15 cm

　¥3,500（税別）

10.
プリザーブドフラワー
うさぎのピンクアレンジ
クリアケース　高さ20×幅15 cm

　¥3,000（税別）

11.
カラーハーバリウムギフトボックス
ミニドライブーケ付き
箱サイズ　長26×幅16×厚7 cm ¥3,000（税別）

12.
ハーバリウム手作りキット
ミニドライブーケ付き
箱サイズ　長26×幅16×厚7 cm ¥3,000（税別）

13.
ソープフラワー　ラウンドボックス
ピンク /ブルー /パープル
箱サイズ　高さ8×直径19 cm 各¥3,000（税別）

14.
ソープフラワー　ブーケ
ピンク /パープル
バッグサイズ　高さ32×幅22 cm 各¥3,000（税別）

15.
ソープフラワー　くま
手付きボックス　高さ30×幅30 cm

　¥4,000（税別）

花贈りの定番生花をより美しく

育てて楽しむ

枯れない魔法の花 ほのかな香りと共に

魅惑のインテリア

大切な思い出をいつまでも

商品受け取りのご来店いただく際のご協力のお願い

母の日直前は店内の混雑が予想されますので、お早めにご来店
いただき、店内の混雑緩和のご協力をお願い致します。
店内での商品受取希望のお客様には、マスク着用のご協力を
どうぞよろしくお願い致します。また、店内混雑緩和のため
お外もしくは車内でお待ちいただく場合がございますので
予めご了承ください。
ドライブスルー受取をご希望のお客様にはご来店前に到着時刻
車の特徴（ナンバープレート等）を予めご連絡いただきます。

洗えるマスク
数量限定販売中

フローラルプロダクツ

Floral Products

※商品は自然のものであるため、掲載写真と実際の商品とは細部や色合い花材の種類などが異なる場合がございます。

母の日商品のご予約・お問い合わせは

0 8 6 - 4 4 7 - 1 1 8 7
よ い し な  い い は な

OPEN : Mon-Sat 8:30 - 19:00 / Sun 8:30 - 12:30 ( 5/10 - 19:00 )

母の日限定事前予約フォーム５/５〆

https://forms.gle/dyh3nEPXWNuffBup6

Copyright© MIYAHARA, 2020 All Rights Reserved.

母の日ギフト2020.5.10 日2020.5.10 日

f l o w e r  s h o p

MIYAHARA
water for flowers, love for humans

〒712-8013　岡山県倉敷市亀島2-7-22
Tel. 086-447-1187　Fax. 086-444-6512

〒712-8013　岡山県倉敷市亀島2-7-22
Tel. 086-447-1187　Fax. 086-444-6512

５/７（木）までの商品受け取りに限り

お花のドライブスルー承ります！
おかげさまで例年たくさんのお客様に母の日の贈り物を店内でお選びいただいておりますが

コロナウイルス感染防止の対策として、母の日直前の店内の混雑を避けるためのご提案です

500円サービス券配布  
＆ 消費税サービス！！

５/５（火）までの母の日ギフトご予約の方に…
DISCOUNT TAX

10%

P

往路

復路

MIYAHARA

ドライブスルー
商品引き渡し場所
※別の車が待機している場合
駐車場にてお待ちください

＊一般車道の為、安全走行を宜しくお願い致します＊

receive

当店に到着したらお電話ください
お車まで商品を持って伺います

※現金のみの会計とさせていただきます

book

ご希望商品、受け取り方法、日時などを
お電話or予約フォームでご予約ください
※掲載外商品をご希望の場合はお尋ねください

choice

MIYAHARA商品ラインナップより
お気に入りの母の日ギフトをチョイス
※ご希望の予算内の商品作成も可能です

3STEP


